云水协秘〔2016〕19 号

全省相关供水企业：

按照《城市供水水质标准》（CJ/T206-2005）规定，为推动

云南省供水企业水质检测能力建设，促进供水企业水质检测人员

业务能力提升，达到日检测项目的要求，水协定于 2016 年 3 月

23 至 4 月 1 日针对日检测项目举办水质检测人员培训。现就培

训相关事项通知如下:

一、培训时间：2016 年 3 月 23 至 4 月 1 日。

二、培训地点：云南教育培训大厦荷汀酒店（昆明市龙泉路

2 号，小菜园立交桥旁）。

三、培训费用：1800 元/人（含资料、授课、实作、用餐及

取证等费用）。住宿统一安排，费用自理。

四、请参培人员自备 2 张半寸照片（背面用铅笔正楷签名）。

五、请各单位按分配表（见附件）提前安排参培人员工作，

于 2016 年 3 月 23 日下午 14：00 至 20：00 到荷汀酒店大堂报到，

（可乘坐 74、84、129、111、4、100、83、59、55 路公交车到

小菜园立交桥站下）。

六、联系方式

水协：张  琦（0871-63166061，13888875258）

酒店：0871-65117701

附件：2016 年水质检测人员名额分配表

云南省城镇供水协会

2016 年 3 月 9 日

附件

2016 年水质检测人员名额分配表

序

号
单位名称

参培

人数

 序

号
单位名称

参培

人数

1  富民县自来水公司 1 23 江城县水务投资有限公司 2

2  安宁润泉供水有限公司 2 24 墨江县自来水厂 3

3  永善县云荞水库供水有限责任公司 1 25 大理水务产业投资有限公司 1

4  马龙县供排水有限责任公司 1 26 祥云县供排水公司 2

5  曲靖南海新区自来水公司 1 27 大理凤仪供排水有限公司 2

6  楚雄市供排水有限公司 2 28 保山昌源水务有限责任公司 3

7  楚雄市永安自来水厂 2 29 昌宁县金润供水有限责任公司 2

8  永仁县自来水厂 2 30 施甸县自来水公司 1

9  江川县供排水有限公司 2 31 龙陵县润民供排水有限责任公司 2

10  新平县供排水有限责任公司 2 32 芒市供排水公司 2

11  通海县供排水有限公司 1 33 瑞丽市供排水有限公司 2

12  蒙自县城镇供水有限公司 2 34 德宏州洪福有限责任公司 1

13  建水县自来水公司 3 35 丽江供排水有限公司 5

14  蒙自四通泰兴供水有限公司 1 36 华坪县供排水有限公司 2

15  文山供排水总公司 4 37 迪庆香格里拉经济开发区自来水厂 1

16  景洪市给排水有限责任公司 4 38 德钦县供排水有限责任公司 2

17  勐腊县给排水有限责任公司 1 39 临翔城市供排水有限责任公司 2

18  景洪市嘎洒镇嘎栋自来水厂 2 40 双江县自来水厂 1

19  西盟县水务有限责任公司 2 41 镇康县城南伞供水有限责任公司 2

20  普洱市水务有限责任公司 2 42 永德康伟水业有限公司 1

21  宁洱县自来水厂 2 43 临沧佤乡实业公司沧源自来水公司 1

22  镇沅县自来水厂 2 44 镇康县自来水公司 2